
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:        /2020/QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy định ch  độ   o c o định    ph c      c  i   q  n l   

  tr n địa  àn  ỉnh Lạng Sơn  

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN    

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ  ghị định s  09 2019   -C  ngày 2  th ng 01 năm 2019 c a 

Chính ph  quy định về ch  đ    o c o c a cơ quan hành chính nhà nư c  

 Theo đề nghị c a Ch nh  ăn ph ng  y  an nh n   n t nh tại Tờ trình       

s   40/TTr-VP ngày 19 tháng 12 năm 2019. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điề  1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định  hế đ    o   o định 

k  ph   v  m   ti u qu n    tr n địa  àn tỉnh Lạng Sơn. 

 Điề  2. Hi   lực  hi hành 

1. Quyết định này  ó hiệu  ự  thi hành kể từ ngày 18 tháng 01 năm 2020. 

2  Quyết định này thay thế: 

a)     quy định  i n quan đến  hế đ    o   o tại kho n 2 Đi u    kho n 

  Đi u   và kho n 2 Đi u     a Quy định ti u  hí đ nh gi   phân  oại  hính quy n 

 ơ sở hằng năm tr n địa  àn tỉnh Lạng Sơn  an hành kèm theo Quyết định số 

03/201 /QĐ-UBND ngày 1 /01/201    a  y  an nhân  ân tỉnh  

b) Kho n 1 Đi u 11 Quy định qu n lý nhiệm v  khoa học và công nghệ cấp 

tỉnh sử d ng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn  an hành kèm theo 

Quyết định số 47/2018/QĐ-UBND ngày 22/8/2018 c a  y ban nhân dân tỉnh. 

 Điề  3.  h nh Văn phòng  y  an nhân  ân tỉnh; Th  trưởng     sở   an  

ngành;  h  tị h  y  an nhân  ân     huyện  thành phố và     tổ  hứ      nhân  ó 

liên quan  hịu tr  h nhiệm thi hành Quyết định này /. 

Nơi nhận: 
- Như Đi u 3; 

-  hính ph ; 

-      STT    Văn phòng  hính ph ; 

-      iểm tra VBQPPL  B  Tư ph p;  

- Thường trự  Tỉnh uỷ; 

- Thường trự   ĐND tỉnh; 

-  Đoàn Đại  iểu Quố  h i tỉnh; 

-  h  tị h      Phó  h  tị h UBND tỉnh; 

-  y  an MTTQ VN tỉnh; 

- Đài PT-T  tỉnh  B o Lạng Sơn; 

-  ông   o Lạng Sơn; 

-  ổng thông tin điện tử tỉnh; 

- P VP UBND tỉnh; 

- Các Phòng CV, TTTH-CB,TTPVHCC; 

- Lưu: VT   STT (HTHT). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Phạ  Ngọc Thưởng 


		2020-01-07T15:00:43+0700


		2020-01-07T15:00:43+0700


		2020-01-07T15:00:43+0700


		2020-01-07T15:03:19+0700




